terra ecclesie Sancti Laurentii et ab alio terra Guillelmi de Feniculo de
Manenzano et consortum. Terra quam tenet Paliarius de Manenzano est
posita in dicto territorio Manenzani cum domo supraposita, loco ubi dicitur
Noelleto, cui coheret superius costa et via, inferius fossatus de Sadurella, ab
uno latere terra presentis emptoris, ab alio terra Guirardi de Fossatello, spe-
ciarii. Terre de dicta tenuta sunt iste: primo pecia una terre ibidem, posite
loco ubi dicitur in Spessa, cui coheret superius [via], inferius fossatus de
Sadurella, ab uno latere terra monasterii Sancti Thome et Iohannis de Bre-
nerio et ab alio terra Pa<l>iarii de Manenzano et consortum; item in ter-
ritorio de P[rat]o, loco ubi dicitur [... pe]cia m terre, cui coheret superius
terra heredum Ia[nuini Passare ...] n / (c. 66 v.) fossatus predictus, ab utroque
latere terras Piscis Anfusus; item in territorio Manenzani, loco ubi dicitur
in Novelleto, due partes unius pecie terre, cui toti coheret superius costa,
inferius fossatus Quartinaschus, ab uno latere terra Iohannis de Podio et
terra ecclesie Sancti Martini de Manenzano et ab alio terra dicte ecclesie:
item in dicto territorio Manenzani pecia una terre posita loco ubi dicitur in
Novelleto, cui coheret superius costa, inferius fossatus Quartinaschus, ab
uno latere terra heredum dicti Symonis Malii et ecclesie Sancte Marie de
Comago et ab alio terra dicti monasterii Sancti Thome; item in territorio
Manenzani, loco ubi dicitur in Campo, pecia una terre cui coheret superius
terra dicti monasterii, inferius fossatus Sadurelle, ab utroque latere terra
dicti monasterii o. Insuper ego Petrus Passara, filius p quondam Ianuini Pas-
sare, de dicta defensione et evictione pro dictis iugalibus si dicta evictio fie-
ret infra annos quindecim tantum versus te dictum sindicum, recipientem
nomine dicte ecclesie et capituli, me obligo principaliter et constituo me
principalem debitorem et observatorem, ita et taliter quod si dicta evictio
fieret in totum vel aliqua parte elapso dicto termino, non tenear inde q tibi,
nomine dicte ecclesie et capituli, nec ipsi ecclesie seu capitulo nec eciam de
dicta defensione dicte ecclesie seu tibi pro dicta ecclesia non tenear elapso
dicto termino et hoc tibi, nomine dicte ecclesie, promitto attendere et ob-
servare sub dicta pena et obligatione bonorum meorum, renuncians iuri de
principali et omni iuri. Et predicta facta sunt salvis semper mutuis, collectis
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et oneribus comunis Ianue de dictis terris et domibus de cetero prestandis
et solvendis ipsi comuni, que et quas dictus sindicus promisit mihi notario
infrascripto, stipulanti nomine et vice dicti comunis, de cetero prestare et
solvere ipsi comuni, abrenuncians omni privilegio, convenctioni et iuri qui-
bus se dicto nomine tueri posset. Actum Ianue, in sacristia dicte ecclesie Ia-
nuensis r, anno dominice nativitatis M°CC°LXXXXVIII, indictione X, die XX
iunii, in vesperis, presentibus testibus Manuele de Mari, presbitero Iacobo,
sacrista, presbitero Rollando de Petra et presbitero Marcho, capellanis dicte
ecclesie Ianuensis.